АДМИНИСТРАЦИЯ

САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2014 г. №73
«О внесении изменений в постановление

Администрации Сазановского сельсовета

Пристенского района Курской области от

16.06.2011 г. № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сазановского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»

              На основании Протеста прокуратуры Пристенского района от 30.05.2014 г., №01-11-14 на постановление Администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области от 16.06.2011 г. № 24 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Сазановского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»  Администрация Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт 4 «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области и урегулированию конфликта интересов» отменить.

2. Пункт 12 «Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области и урегулированию конфликта интересов» дополнить подпунктом «г» следующего содержания

- рассмотрение результатов, полученных в ходе осуществления контроля за расходами

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Сазановского сельсовета

Пристенского района                                               А.Н.Берлизев